

Xior Copenhagen South ApS
Kristen Bernikows gade 4, 1., 1105 København K

Annual report

2024

Company reg. no. 39 07 66 91

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2025.

Christian Gustaaf Teunissen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2024

- 7 Accounting policies
- 12 Income statement
- 13 Balance sheet
- 15 Statement of changes in equity
- 16 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Xior Copenhagen South ApS
Kristen Bernikows gade 4, 1.
1105 København K

Company reg. no. 39 07 66 91

Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024
7th financial year

Executive board

Kristina Olsen
Alexander Juel Rosentorn
Christian Gustaaf Teunissen
Frederik Evariste A. Snauwaert

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Parent company

XIOR Student Housing NV

Management´s review

Description of key activities of the company

The principal activity is to own, develop, buy and sell real estate.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The revenue for the year totals TDKK 29.603 against TDKK 24.570 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 17.957 against TDKK 18.658 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revenue	29.603	24.570
Other operating income	78	0
Other external expenses	-5.600	-5.227
Costs concerning investment property	-8.541	-5.429
Value adjustment of investment property	11.246	13.258
Gross profit	26.786	27.172
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-95	-95
Profit before net financials	26.691	27.077
3 Other financial income	274	201
4 Other financial expenses	-3.938	-2.940
Pre-tax net profit or loss	23.027	24.338
5 Tax on net profit or loss for the year	-5.070	-5.680
Net profit or loss for the year	17.957	18.658
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	17.957	18.658
Total allocations and transfers	17.957	18.658

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
6 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	286	381
Total intangible assets	<u>286</u>	<u>381</u>
7 Investment properties	573.300	561.170
Total property, plant, and equipment	<u>573.300</u>	<u>561.170</u>
Total non-current assets	<u>573.586</u>	<u>561.551</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	41	41
Total inventories	<u>41</u>	<u>41</u>
Receivables from group enterprises	34.881	27.094
Other receivables	6.370	2.946
Prepayments	458	178
Total receivables	<u>41.709</u>	<u>30.218</u>
Cash and cash equivalents	74	50
Total current assets	<u>41.824</u>	<u>30.309</u>
Total assets	<u>615.410</u>	<u>591.860</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		2024	2023
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
Contributed capital		51	51
Retained earnings		202.763	184.806
Total equity		202.814	184.857
Provisions			
8 Provisions for deferred tax		36.043	33.320
Total provisions		36.043	33.320
Liabilities other than provisions			
9 Mortgage loans		363.000	363.000
10 Prepayments received from customers		8.461	3.771
Total long term liabilities other than provisions		371.461	366.771
Trade payables		181	265
Payables to subsidiaries		86	0
Corporate tax		2.347	0
Other payables		2.478	6.647
Total short term liabilities other than provisions		5.092	6.912
Total liabilities other than provisions		376.553	373.683
Total equity and liabilities		615.410	591.860
11 Disclosures on fair value			
12 Contingencies			
13 Related parties			

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	51	184.806	184.857
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>17.957</u>	<u>17.957</u>
	<u>51</u>	<u>202.763</u>	<u>202.814</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Sales costs		
Travelling costs	3	1
Advertisements	151	40
Ascertained losses on trade debtors	28	8
	<u>182</u>	<u>49</u>
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Other financial income		
Financial income, group enterprises	274	168
Exchange differences	0	33
	<u>274</u>	<u>201</u>
4. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2	0
Other financial costs	3.936	2.940
	<u>3.938</u>	<u>2.940</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	2.347	0
Adjustment for the year of deferred tax	2.723	5.385
Adjustment of tax for previous years	0	295
	<u>5.070</u>	<u>5.680</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2024	476	476
Cost 31 December 2024	476	476
Amortisation and write-down 1 January 2024	-95	0
Amortisation for the year	-95	-95
Amortisation and write-down 31 December 2024	-190	-95
Carrying amount, 31 December 2024	286	381

Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Investment properties		
Cost 1 January 2024	422.323	422.191
Additions during the year	<u>884</u>	<u>132</u>
Cost 31 December 2024	<u>423.207</u>	<u>422.323</u>
Fair value adjustment 1 January 2024	138.847	125.589
Adjust of the year to fair value	<u>11.246</u>	<u>13.258</u>
Fair value adjustment 31 December 2024	<u>150.093</u>	<u>138.847</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>573.300</u>	<u>561.170</u>

The company's investment properties comprise of one student housing, situated on the island of Amager, in the Copenhagen South district. The Building has associated facilities such as parking space. The total area is 10,382 square meters.

Investment properties are, as per the description of the accounting policies applied, measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using the Discounted Cash Flow (DCF) model. The DCF model calculates the present value of expected cash flows from the individual properties.

In determining the expected cash flows, the starting point is the budgeted cash flows for each individual property for the next 10 years, which includes rental and price increases. Additionally, a calculated terminal value is included, representing the value of the normalized cash flows that the property is expected to generate beyond the budget period. These calculated cash flows are then discounted to their present value using a discount rate that is considered to reflect the market's current required rates of return for similar properties, considering expected inflation.

As per the description of the accounting policies applied, the investment property is measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) and, in accordance with the valuation report conducted by the valuation firm CBRE, measured at fair value as of 31 December 2024. The fair value of the property as a student housing property is reported as TDKK 573.300, as per the valuation report. This valuation is based on a Discounted Cash Flow (DCF) model, using a discount rate of 4,31 percent, which includes consideration for inflation.

The significant assumptions in the valuation report for the determined fair value are as follows:

	<u>31/12 2024</u>
Budget period (years)	10
Growth in rental income during the budget period for Student accommodations in the area.	2%
Discount rate student accommodations	4,31%
Discount rate, car park	6,50%

Notes

DKK thousand.

7. Investment properties (continued)

Occupancy rate - student accommodation	98%
Rent pr bed/month - student accommodations (DKK)	7.392
Cost pr bed/month - student accommodations (DKK)	1.552

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2024	33.325	60.960
Deferred tax of the results for the year	2.718	-27.640
	<u>36.043</u>	<u>33.320</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
9. Mortgage loans		
Total mortgage loans	<u>363.000</u>	<u>363.000</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>363.000</u>	<u>363.000</u>
10. Prepayments received from customers		
Total prepayments received from customers	<u>8.461</u>	<u>3.771</u>

11. Disclosures on fair value

	<u>Investment property</u>
Fair value at 31 December 2024	<u>573.300</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>11.246</u>

Notes

DKK thousand.

12. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	97
Total contingent liabilities	97

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average monthly lease payment of TDKK 17. The leases have 6 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 97

Mortgages and collateral

Land & Buildings have been pledged as security for mortgage banks with a total value of 573.300 TDKK. The Mortgages totaling TDKK 363.000

Joint taxation

With Xior Student Operations Nordic ApS, company reg. no 36934085 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

13. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of XIOR Student Housing NV, Frankrijklei 64-68, 2000 Antwerpen